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Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  

na zapytania w sprawie SIWZ nr 2 

Informujemy, iż w dniu 2017-11-02 wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (T.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Dostawy wyrobów medycznych ujęte w 24 zadaniach asortymentowych dla zaopatrzenia Szpitala Powiatowego 
w Limanowej, 

Zadania nr 12 poz. 1.7, 2.6, 3.6, 4.6. Prosimy o określenie technologii, w jakiej mają być wykonane czujniki. 

Odpowiedź: Zamawiający nie określa wymogów w tym zakresie. 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 4 ust. 6 poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki 

ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie znajduje podstaw do modyfikacji zapisu. 

2. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji 

wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

3. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie 

zapisów § 7 ust. 1, 2, 3: W razie wystąpienia opóźnienia w realizacji dostaw Zamawiający naliczy kary umowne    

w wysokości 0,2 % wartości brutto wynikającej z danego zamówienia - za każdy dzień opóźnienia, przekraczający termin 

realizacji zamówienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w realizacji zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie znajduje podstaw do modyfikacji zapisu. 

W przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy w całości lub w części z  przyczyn, za które odpowiada Wykonawca, 

Zamawiający będzie uprawniony do nałożenia na Wykonawcę kary umownej w wysokości 10% wartości brutto 

niezrealizowanej części wynagrodzenia określonego w § 3. 

Odpowiedź: Zamawiający nie znajduje podstaw do modyfikacji zapisu. 

W przypadku rozwiązania umowy z przyczyn, o których mowa w § 11 ust. 1 pkt 2, Zamawiający będzie uprawniony do 

nałożenia na Wykonawcę kary umownej w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części wynagrodzenia 

umownego.   

Odpowiedź: Zamawiający nie znajduje podstaw do modyfikacji zapisu. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji  9 do osobnego pakietu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

pakiet 3 pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału 
zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie 
bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, ze wsuniętymi 
mandrynami, cewnik o przekroju 14FR i długościach: 17 cm, 20 cm, 25 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach 
sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w 
skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką 
typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz 
hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, 
opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji  3 do osobnego pakietu? 
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

1.Czy Zamawiający dopuści do postępowania  produkt   DualCap™ w kolorze niebieskim stosowany do bezigłowych zaworów,   
zawierający 70% alkoholu izopropylowego ( IPA ), w pełni aseptyczny, usuwający drobnoustroje ( CRBSI ) o działaniu w 
pierwszych 30 sekundach od zastosowania do użycia przez 7 dni. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

2..Czy Zamawiający dopuści korek pakowany po 350 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza korek pakowany pojedynczo w kartonach zbiorczych po 350 szt. z przeliczeniem 
odpowiedniej ilości. 

3.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji? Pozwoli to Zamawiającemu na 
uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również wpłynie na ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Dotyczy Zadania nr 24 poz. 5 W związku ze zmianami dokonanymi przez producenta zestawów do nadłonowego drenażu 
pęcherza firmę BBraun, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu w skład którego wchodzą: cewnik CH10 o długości 65 
cm., długość igły 12 cm, worek na mocz o pojemności 2 l, usuwalna kaniula. W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o 
wydzielenie tej pozycji do odrębnego pakietu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Czy zamawiający w pakiecie 4 wymaga prostego toru przepływu,? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Czy zamawiający w pakiecie 4 będzie wymagał objętości wypełnienia nie większej niż 0,07 ml 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Czy zamawiający w pakiecie 4 dopuści system bezigłowy posiadający mechanizm zapobiegający wstecznemu wypływowi krwi do 

cewnika, niwelując ryzyko zatkania cewnika 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Czy zamawiający w pakiecie 4 będzie wymagał system bezigłowy z objętością wypełnienia nie większą niż 0,2 zapewniający 

szczelność przed w trakcie i po użyciu?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Czy zamawiający w pakiecie 4 celem zakupu sprzętu najwyższej jakości będzie wymagał badań klinicznych potwierdzających 
skuteczność wypłukana krwi z bezigłowych systemów. Jest to istotne ze względu na ryzyko formacji biofilmu, co może 
zwiększyć ryzyko kolonizacji cewnika, a w konsekwencji odcewnikowego zakażenia krwi 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

1. Prosimy o uzupełnienie § 2 ust.1 że wykonawca będzie dostarczał przedmiot umowy własnym transportem o słowa „lub 
zleconym przez siebie, np. firmą kurierską”, ponieważ wymóg własnego transportu jest niezgodny ze swobodą działalności 
gospodarczej, stanowi również nieuprawnione ograniczenie kręgu wykonawców, naruszając zasadę uczciwej konkurencji i 
równego traktowania. 
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis par 2 ust 1 projektu umowy nadając mu następującą treść: Wykonawca 
zobowiązuje się do dostarczenia przedmiotu umowy do siedziby Zamawiającego na własny koszt i ryzyko." 
Dotyczy pakietu nr 19 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 19 dopuści kompletny zestaw do przezskórnej tracheotomii z jednostopniowym rozszerzadłem w 
postaci śruby z powłoką hydrofilną, prowadnicą Seldingera, skalpelem, igłą z kaniulą, strzykawką, rurką tracheostomijną z 
regulowanym położeniem kołnierza i mandrynem wprowadzającym z uchwytem, oraz z szeroką, miękką opaską? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Prosimy o dopuszczenie dostarczania faktury za zamówiony asortyment wyłącznie na adres poczty elektronicznej w formie pliku 
PDF? Faktura w formie elektronicznej zostanie dostarczona następnego dnia roboczego po dniu wysłania zamówionego 
asortymentu. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Prosimy o dopuszczenie dostarczania zamówionego asortymentu wraz z dokumentem dostawy, natomiast faktura VAT zostanie 
dostarczona do 5 dni roboczych od dnia dostawy 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pakiet 2 Prosimy o potwierdzenie czy chodzi o łyżki z wbudowanymi żarówkami czy o łyżki ze światłowodem  
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  przeznaczone do współpracy z rękojeściami zgodnymi z zielonym standardem 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pakiet 12 Poz.  1.4, 2.4, 2.8, 3.4, 4.4 – prosimy o dopuszczenie długości kabla 90 cm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pakiet 4 W związku z możliwością stosowania zaworu w terapii domowej zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy 
powierzchnia styku z końcówką luer strzykawki ma być wykonany z poliuretanu, materiału o znacznie mniejszej możliwości 
przylegania drobnoustrojów? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
2. Prosimy o wyjaśnienie czy bezigłowy port do iniekcji ma posiadać protektor męski z możliwością połączenia bez ryzyka 
skażenia wkłucia?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pakiet 11 Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem czy oczekuje zestawu do ortopedycznego odsysania pola 
operacyjnego z 3 różnymi końcówkami: końcówki ssącej prostej z otworami odbarczającymi dł. min. 28 cm, końcówki ssącej 
zagiętej z otworami odbarczającymi dł. min. 15 cm, końcówki ssącej zagiętej z otworami odbarczającymi dł. min. 23 cm, drenu 
do ssaka z miękkimi zabezpieczeniami antyzagięciowymi i uniwersalną docinaną końcówką od strony ssaka (8-18 mm), dł. min 
70 cm w komplecie z 2 wymiennymi filtrami podwójnie pakowany w worek foliowy i zewn. opakowanie papierowo- foliowe? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pakiet 15  Do poz. 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul z min. 4 paskami radiocieniującymi, pozostałe parametry 
zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: Taki opis jest w SIWZ 

Pakiet 18 poz. 1 Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy maska ma być wolna od lateksu, DEHP oraz bisfenolu (BPA)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

2. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy rozmiar maski ma być kodowany kolorem mankietu i balonika kontrolnego z 
dodatkowym oznaczeniem numerycznym na baloniku kontrolnym oraz na rurce oddechowej? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pakiet 18 poz. 2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika do pobierania wydzieliny o poj. 10ml. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pakiet 23 poz.1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie tolerancji w rozmiarze średnicy zszywki +/-20%. 
Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pakiet 18  Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z zadania nr 18 pozycji nr 2,  co wymusi konkurencyjność składanych ofert 
poprzez dopuszczenie bezpośrednich dostawców/producentów masek krtaniowych nieposiadających w ofercie sterylnych 
pojemników do pobierania wydzieliny z drzewa oskrzelowego. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pakiet 20 poz. 2,3,4 Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy rezerwuary tlenu w resuscytatorach maja nadawać się do 
sterylizacji w autoklawie w temperaturze 134°C, czy też Zamawiający dopuszcza resuscytatory z rezerwuarami tlenu nadającymi 
się do mycia w maszynie myjącej (w temperaturze do 60°C). 
Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 
 

 


